RSF66A25B175P Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Leverantör Cynergy3-distributör
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER RSF66A25B175P
TILLVERKARE Cynergy3
BESKRIVNING DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 2420 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE 120VDC, 240VAC
TYP Liquid
VÄXLA MANÖVRERINGSNIVÅ 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SERIER RSF66
UTMATNINGSTYP Switch (2) (Single Float)
UTGÅNGSKONFIGURATION SPST-NC/NO
ANDRA NAMN 725-1296
DRIFTSTEMPERATUR -10°C ~ 85°C
MONTERINGSTYP Panel Mount, M16x2 Thread
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMAL VÄTSKESPECIFIK GRAVITATION 0.85
MATERIAL - HUS OCH PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
NUVARANDE 600mA
RSF66A25B175P
Artikelnummer: RSF66A25B175P
Tillverkare / Brand: Cynergy3
Produktbeskrivning DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 2420 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
RSF66A25B75
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
I lager:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
I lager:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
I lager:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
I lager:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
I lager:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
I lager:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
I lager:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
I lager:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
I lager:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
I lager:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
I lager:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
tillverkare:  Cynergy3
Beskrivning:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
I lager:  1960 pcs
RFQ